unum est malum est inquit voluntarium est pena dignum est. Viciu[m] quod est corruptio
 ptione peccati in actione ad peccatum solo consensu perficitur et si foris op[er]e
 op[er]e non fuit. quia quod iniquitas est per consensum primum et sola voluntate completur
 et tunc cum ab eo quod vult perficiendo foris in mala restringitur. tunc in quod fuit
 est totum. et quod amplius non facit suum non est natura est quod amplius non facit. et tunc in peccato
 solo consensu op[er]e indicat. cui quod id quod foris est op[er]e tunc malicia adicitur
 quod in peccato quod in op[er]e motu voluntatis ad malicia accendit. Sic quod uicia
 origo peccati est quod op[er]a iniquitas. quod quod sic dictum est absque consensu pena
 hinc quod corruptio est. cum consensu a culpa quod voluntaria est. Inquit in origi
 nalia est. pena ipsi exercetur. Inquit voluntaria pena ipsi debetur.
 Sicut prima superbia. secunda inuidia. tertia ira. quarta accedia. quinta aua
 ricia. sexta gula. septima luxuria. Ex his in hominem exspoliant.
 quod in spoliat flagellat. quod flagellat eum. Tertium eiectione seducit. sep
 tum seductum sunt in subiecto. Superbia auferit hominem deum. Inuidia pri
 mum. In se ipsum. accedia sponat flagellat. Auaricia flagellat
 eum gula eiectione seducit. Luxuria sunt in seductum subiecto. Aia roat
 in amantate sua. uis est solidum et integrum nulla hinc corruptio est. quod uicia
 uenientia. ita hinc in uicia corruptio. per superbia inflat per inuidiam arefc
 pura est per accedia frangit. per auaricia disp[er]dit. per gula inficit
 per luxuria oculat et uirtutem redigit. Superbia est amor proprie excellen
 tie. Inuidia est odium felicitatis aliene. Ira irrationabilis per batio inuis.
 Accedia est excessus inuis uana tristitia siue tedium et amaritudo
 in immoderata quod uicium dicitur spiritus ex tunc. et quod despectus in principio
 in se met ipsa subicit. Auaricia est immoderatus appetitus habendi. Gula
 immoderatus appetitus edendi. luxuria est concupiscentia ex piende uolupt
 tatis in ual[is] cubit[is] desiderium super modum tot ratione effluens. Sup
 bia duo sunt genera. Unum in aliud foris. In est superbia. foris iactan
 cia. superbia in elatione cordis. iactantia in ostensione op[er]is. superbia foris.